



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo „Plocha pro kontejnerové stání Elplova 22 v Brně-Lišni“ – uzavřené dne 17.12.2024

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: starostou MČ Brno-Líšeň, Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení: KB Brno – město, č.ú. [REDACTED]
IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat pan Ing. Petr Kubový, [REDACTED]

(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL: DA power, s.r.o.
se sídlem: Svitavská 1475/1a, 678 01 Blansko
zastupuje: Bc. Aleš Příbyl, Ing. Robert Liška, jednatele
bankovní spojení: KB, a.s. č.ú. [REDACTED]
IČO: 057 87 491
DIČ: CZ 057 87 491
Registrace OR/ŽO: OR vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 98027
Kontaktní osoby: Bc. Aleš Příbyl, jednatel, [REDACTED]
(dále jen zhotovitel)

I.

Preambule

Dne 17. 12. 2024 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána smlouva o dílo s názvem „Plocha pro kontejnerové stání Elplova 22 v Brně-Lišni“ (dále jen „smlouva“). Tento dodatek č. 1 smlouvy se uzavírá v souladu s čl. V., odst. 5.12 a č. XIV., odst. 14.7 smlouvy, z důvodu nastalých změn závazků vyplývajících z výše uvedené smlouvy.

II.

Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce specifikované ve změnovém listu stavby č. ZL01, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku. Přesné změny stavby jsou uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 2 tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést.

III.

Rekapitulace cen víceprací a méněprací

Cena víceprací činí:
ZL 01 – 37 746,95 Kč bez DPH
Cena víceprací celkem činí: 37 746,95 Kč bez DPH



IV. Cena díla

Cena za dílo sjednaná v čl. IV. odst. 4.1 uzavřené smlouvy se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a činí nově:

Cena bez DPH..... 344.281,08 Kč
DPH 21 %..... 72.299,03 Kč
Cena celkem včetně DPH..... 416.580,11 Kč

V. Termín plnění díla

Smluvní strany se dohodly, že navzdory zmíněným vícepracím, není nutné měnit termín plnění díla stanovený v čl. III. odst. 3.1 smlouvy.

Termín ukončení prací zůstává: do 4 měsíců od protokolárního předání místa plnění

VI. Ostatní ujednání

Na nové stavební práce, služby a dodávky se vztahují všechna ustanovení smlouvy, jako by byly součástí smlouvy od počátku smluvního vztahu a ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

Tento dodatek je uzavřen elektronicky a každá ze smluvních stran ho podepíše elektronickým podpisem. Elektronické podpisy připojené k tomuto dodatku mají stejnou právní účinnost jako podpisy vlastnoruční.

Schvalovací doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Tento dodatek byl schválen v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která byla schválena Radou městské části Brno-Líšeň na 40. schůzi dne 26. 8. 2020.

V Brně dnem elektronického podpisu

Mgr.
Břetislav
Štefan

Digitálně podepsal
Mgr. Břetislav Štefan
Datum: 2025.01.29
14:10:08 +01'00'

objednatel

V Blansku dnem elektronického podpisu

Bc. Aleš
Příbyl

Digitally signed by
Bc. Aleš Příbyl
Date: 2025.02.03
07:38:33 +01'00'

zhotovitel

Příloha č. 1 – Evidenční list změn stavby č. ZL01
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet

Ing.
Robert
Liška

Digitálně
podepsal Ing.
Robert Liška
Datum:
2025.02.04
09:38:41[®]
+01'00'

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby : Plocha pro kontejnerové stání Elplova 22 v Brně-Líšni	Označení změnového listu : ZL01
Smlouva o dílo (SoD) ze dne :16.12.2024	
ZL. Č.01 - Elplova- vybudování opěrné zítky bránící průnik zeminy na plochu kontejnerového stání.	
Smluvní strany : Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno Zhotovitel : DA power,s.r.o. Svitavská 1475/1a 678 01 Blansko	

Obsah (seznam příloh) :
☒ Položkový rozpočet
☐ Výkresová část
☐ Další doklady

Popis změny, technické řešení : Poastavení opěrné zdi ze svahových tvárnic
Původní řešení dle smluvní dokumentace : Tyto vícepráce nebyly obsahem v původních zadávacích podmínkách a vznikly v průběhu výstavby jako nutné pro kompletní dokončení díla.
Zdůvodnění změny : Zamezení sjiždění svahu na plochu kontejnerového stání
Dopad do termínu : ANO - NE

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	37 746,95 Kč	37 746,95 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že bude provedena změna, jež je popsána v tomto ZL. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.

Za objednatele	Ing. Petr Kubový	Datum 24. 01. 2025	Podpis	
Za zhotovitele	Bc.Aleš Příbyl	Datum 24. 01. 2025	Podpis	

Položkový rozpočet		
Zakázka: MČ Lišeň - VCP plocha pro kontejnerové stání Elplova 22, Brno Lišeň		
Zhotovitel:	DA power, s.r.o. Svitavská 1475/1a 67801 Blansko	IČO: 05787491 DIČ: CZ05787491
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno - Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		37 746,95
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	37 746,95 CZK
Základní DPH	21 %	7 926,86 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		45 673,81 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	32 338,40	2,82420
99	Staveništní přesun hmot	HSV	5 408,55	0,00000
Celkem:			37 746,95	2,82420

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				32 338,40
1	327 11-1121.T00	Osazení svahových tvárníc, hmotnosti do 60 kg	m2	13,80	628,00	8 666,40
2	327 11-1211.R00	Zasypání svahových tvárníc se zhutněním	m3	3,40	980,00	3 332,00
3	595-11710R	Tvárnice svahová 60*40*25 mm přírodní	kus	90,00	226,00	20 340,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 408,55
4	998 15-1111.R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	5,10	783,00	3 993,30
5	998 15-1115.R00	Přesun hmot, oplocení zděné příplatek do 5 km	t	5,10	277,50	1 415,25